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15

注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单
1001

1002

1003

1004

1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

朝北派211381008
凌人社劳派
211382202101
喀审批劳派
2113242021002
喀审批劳派
2113242021001
辽N211322202103
辽N211322202101
辽N211322202104
辽N211322202102
朝北派211381007
朝北派211381008
辽L兴20210001
辽L兴20210002
辽L兴20210003
辽L兴20210004
辽L兴20210005
辽L兴20210006
辽L兴20210007
辽L兴20210008
辽L兴20210009
辽L兴20210010
辽L兴20210011
辽L兴20210012
辽L兴20210013
辽L兴20210014
辽L兴20210015
辽L兴20210016
辽L兴20210017
辽L兴20210018
辽L兴20210019
辽L兴20210020
辽L兴20210021
辽L兴20210022
辽L兴20210023
辽L兴20210024
辽L兴20210025
辽L兴20210026
辽L兴20210027
辽L兴20210028
辽L兴20210029
辽L兴20210030
辽L兴20210031
辽L兴20210032
辽L兴20210033
辽L兴20210034
辽L兴20210035
辽L兴20210036
辽L兴20210037
辽L兴20210038
辽L兴20210039
辽L兴20210041
辽L兴20210042
辽LPS20210001
辽LPS20210003
辽LPS20210004
辽LPS20210005
辽LPS20180003
辽LPS20210006
辽LPS20210007
辽LPS20210008
盘辽L2021001

辽LS20210001

辽LS20210002

辽LS20210003

辽LS20210004

辽LS20210005

辽LS20210006

辽LS20210007

辽LS20210008

辽LS20210009

辽LS202100010

北票市柯雄经济信息有限责任公司

凌源惠众创业空间服务有限公司

喀左盛世嘉航人力资源服务有限公司

朝阳天盛劳务派遣外包有限公司

朝阳博潍劳务咨询服务有限公司
建平县远威劳务派遣有限公司
辽宁瑞鑫人力资源有限公司
朝阳汇欣劳动服务有限责任公司
朝阳敖莱贸易有限公司
北票市柯雄经济信息有限责任公司
辽宁东来物业管理有限公司
辽宁立泰人力资源服务有限公司
盘锦诚浚人力资源服务有限公司
辽宁乐合劳务服务有限公司
辽宁友惠人力资源服务有限公司
盘锦永邦人力资源有限公司
盘锦宁泰能源科技有限公司
辽宁好旺人力资源有限公司
盘锦万鼎信劳务服务有限公司
辽宁百宸实业有限公司
盘锦泰熙劳务服务有限公司
盘锦启林人力资源管理服务有限公司
辽宁澎湃实业有限公司
盘锦益兴人力资源服务有限公司
盘锦昌硕劳务有限公司
盘锦跃诚劳务有限公司
辽宁正君劳务有限公司
辽宁忠宁劳务有限公司
盘锦薪瑞劳务服务有限公司
辽宁中域劳务服务有限公司
盘锦众创劳务服务有限公司
盘锦创越劳务服务有限公司
盘锦晟合劳务服务有限公司
盘锦博涛人才交流有限公司
盘锦智诚启航劳务服务有限公司
辽宁省正合人力资源管理服务有限公司
盘锦市亿泽人力资源服务有限公司
盘锦嘉润劳务服务有限公司
盘锦宏鑫人力资源服务有限责任公司
盘锦晟乾劳务服务有限公司
盘锦宏星劳务服务有限公司
盘锦金龙泓运工程劳务有限公司
盘锦思奇创意空间设计有限公司
盘锦顺熙市容环境服务有限责任公司
盘锦捷致精诚建筑劳务有限公司
盘锦聚乾达劳务服务有限公司
辽宁通达人力资源服务有限公司
盘锦辽河油田辽河实业集团公司
盘锦通赢劳务工程有限公司
盘锦佳和劳务服务有限责任公司
盘锦祥裕佳实业有限公司
盘山县国泰建筑工程有限公司
盘锦煜兴基建投资有限公司
盘锦煜创房地产开发有限公司
盘锦祥泰燃气有限公司
辽宁馨达合顺物业管理有限公司
盘锦众合人力资源服务有限公司
辽宁省鸿鑫劳务有限公司
盘锦市安鑫人力资源服务有限公司
盘锦时领劳务有限公司

盘锦佳地劳务有限公司

辽宁浩瀚劳务有限公司

辽宁兴启劳务派遣外包服务有限公司

盘锦润新人力资源服务有限公司

盘锦益泰劳务服务有限公司

辽宁开拓石油工程有限公司

盘锦福兴劳务有限公司

盘锦市双台子区国运装卸有限公司

盘锦煜鑫服务有限公司

盘锦材邦劳务有限责任公司

北票市人社局

凌源市人力资源和社会保障局

喀左县行政审批局

喀左县行政审批局

建平县人社局
建平县人社局
建平县人力资源和社会保障局
建平县人社局
北票市人社局
北票市人社局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
兴隆台区行政审批局
盘山县人力资源和社会保障局
盘山县人力资源和社会保障局
盘山县人力资源和社会保障局
盘山县人力资源和社会保障局
盘山县人力资源和社会保障局
盘山县人力资源和社会保障局
盘山县人力资源和社会保障局
盘山县人力资源和社会保障局
盘锦辽东湾新区管理委员会
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局
盘锦市双台子区人力资源和社会保
障局

2021.07.15

2021.11.19

2021.09.26

2021.03.08

2021.11.10
2021.08.10
2021.11.11
2021.11.10
2021.03.12
2021.07.15
2021.01.26
2021.01.29
2021.01.29
2021.02.02
2021.02.05
2021.02.26
2021.04.21
2021.04.14
2021.03.11
2021.04.14
2021.03.11
2021.03.30
2021.05.11
2021.05.10
2021.05.14
2021.05.14
2021.05.11
2021.05.17
2021.05.18
2021.07.08
2021.05.07
2021.05.17
2021.05.17
2021.05.20
2021.05.20
2021.05.25
2021.05.31
2021.06.08
2021.06.18
2021.06.30
2021.08.26
2021.08.31
2021.10.13
2021.10.20
2021.11.15
2021.11.22
2021.12.31
2021.12.07
2021.12.29
2021.12.31
2021.12.14
2021.01.21
2021.04.12
2021.04.16
2021.04.29
2021.05.10
2021.07.09
2021.11.17
2021.12.21
2021.03.31

2021.01.08

2021.02.05

2021.04.19

2021.04.23

2021.05.20

2021.05.20

2021.08.12

2021.08.12

2021.08.12

2021.10.30

3年

3年

3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

序号 许可证编号 单位名称 发证机关 发证日期 有效
期限

1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094

1095

1096

1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107

1108

1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127

1128

1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145

辽L大2021001
辽L大2021002
辽L大2021003
辽L大2021004
辽L大2021005
辽L大2021006
辽L大2021007
辽L大2021008
辽L大2021009
辽L大2021010
辽L大2021011
辽L大2021012
辽P2021001
辽P2021002
辽P2021003
辽P2021004
辽P2021005
辽P2021006
辽P2021007
辽P2021008
辽P2021009
辽P2021010
辽P2021011
辽P2021012

辽P2021013

辽P2021014

辽P2021015
辽P2021016
辽P2021017
辽P2021018
辽P2021019
辽P2021020
辽P2021021
辽P2021022
辽P2021023
辽P2021024
辽P2021025

辽P2021026

辽P2021027
辽P2021028
辽P2021029
辽P2021030
辽P2021031
辽P2021032
辽P2021033
辽P2021034
辽P2021035
辽P2021036
辽P2021037
沈抚20210028
沈抚20210029
沈抚20210030
沈抚20210031
沈抚20210032
沈抚20210033
沈抚20210034
沈抚20210035

沈抚20210036

沈抚20210037
沈抚20210038
沈抚20210039
沈抚20210040
沈抚20210041
沈抚20210042
沈抚20210043
沈抚20210044
沈抚20210045
沈抚20210046
沈抚20210047
沈抚20210048
沈抚20210049
沈抚20210051
沈抚20210052
沈抚20210053
沈抚20210054

辽宁飞鸿实业有限公司
盘锦广源劳务有限公司
盘锦腾隆物业管理有限公司
盘锦金源劳务有限公司
盘锦永源科工贸有限公司
辽宁恒庆建筑劳务有限公司
辽宁新汇合人力资源服务公司
辽宁亿晟电力建设有限公司
盘锦众创企业管理服务有限公司
盘锦一丁劳务有限公司
盘锦众诚企业管理服务有限公司
盘锦麒达人力资源服务有限公司
葫芦岛格致劳务服务有限公司
葫芦岛市泓坤物业有限公司
葫芦岛市龙兴电力设备安装有限公司
绥中县协创人力资源有限公司
葫芦岛市天盛劳务服务有限公司
葫芦岛金源钻井服务有限公司
葫芦岛军晟劳务派遣有限公司
葫芦岛明轩人力资源有限公司
葫芦岛中诚劳务服务有限公司
葫芦岛信达人力资源有限公司
葫芦岛市迪邦人力资源服务有限公司
葫芦岛市海纳人力资源服务有限公司
葫芦岛市前程似锦人力资源服务有限
公司
辽宁葫芦岛协程人力资源信息有限
责任公司
辽宁鹏瀚企业服务有限公司
葫芦岛仕源劳务服务有限公司
葫芦岛新奥能源发展有限公司
葫芦岛海僡港口管理有限公司
葫芦岛圣鑫源劳务派遣有限公司
绥中县鑫盛人力资源服务有限公司
辽宁宇航人力资源有限公司
葫芦岛市风梵清洁服务有限公司
辽宁民安人力资源有限公司
葫芦岛志恒人力资源服务有限公司
葫芦岛广聚源劳务派遣有限公司
葫芦岛市南票区万合人力资源服务有
限公司
葫芦岛市海维清洁服务有限公司
葫芦岛中鑫人力资源有限公司
葫芦岛千盛人力资源有限公司
葫芦岛市飞扬人力资源服务有限公司
葫芦岛市兴合劳务有限责任公司
众盛（葫芦岛）劳务派遣有限公司
辽宁佳佳人力资源有限公司
葫芦岛市众顺人力资源服务有限公司
绥中县惠航租赁服务有限公司
辽宁弘远人力资源服务有限公司
葫芦岛御林保安培训有限公司
辽宁帜华人力资源有限公司
沈阳安盛人力资源管理有限公司
辽宁北松人力资源有限公司
沈阳标杆人力资源服务有限公司
辽宁赛涵人力资源有限公司
沈阳卓达人力资源服务有限公司
辽宁四通天下集团有限公司
辽宁达信四海人力资源有限公司
辽宁众智诚诚人力资源开发服务有限
公司
抚顺市紫龙物业管理有限公司
沈阳弘晟人力资源服务有限公司
联拓国际宇航服务（沈阳）有限公司
辽宁锦才人力资源有限公司
辽宁学海生涯规划教育科技有限公司
辽宁智邦服务外包有限公司
辽宁惠腾人力资源有限公司
辽宁集智供应链管理有限公司
辽宁城仕服务外包（集团）有限公司
辽宁慧仁人才服务有限公司
辽宁英途人力资源有限公司
辽宁久新人力资源有限公司
中科微智（辽宁）人力资源有限公司
辽宁省沈抚新区外联人力资源有限公司
辽宁省外联人力资源（集团）有限公司
智汇（辽宁）企业服务有限公司
辽宁众邦人力资源有限公司

盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
盘锦市大洼区人力资源和社会保障局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局

葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
葫芦岛市人社局
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部

示范区党建工作部

示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部
示范区党建工作部

2021.03.22
2021.09.07
2021.03.30
2021.04.19
2021.04.19
2021.05.12
2021.05.12
2021.05.12
2021.06.30
2021.09.01
2021.10.19
2021.11.12
2021.02.01
2021.03.01
2021.03.02
2021.03.12
2021.03.23
2021.03.23
2021.03.23
2021.03.23
2021.04.15
2021.04.20
2021.04.22
2021.04.22

2021.04.25

2021.06.02

2021.06.03
2021.06.07
2021.06.07
2021.06.30
2021.06.30
2021.07.15
2021.08.01
2021.08.01
2021.08.17
2021.09.03
2021.09.08

2021.09.09

2021.09.09
2021.09.27
2021.09.27
2021.09.27
2021.11.01
2021.11.16
2021.11.19
2021.11.26
2021.11.19
2021.11.27
2021.12.31
2021.01.11
2021.01.13
2021.02.04
2021.02.08
2021.03.17
2021.03.23
2021.04.12
2021.04.12

2021.04.22

2021.05.11
2021.05.13
2021.05.13
2021.05.31
2021.05.31
2021.06.15
2021.06.30
2021.06.30
2021.08.23
2021.08.23
2021.09.03
2021.11.17
2021.11.22
2021.12.08
2021.12.08
2021.12.22
2021.12.22

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

3年

3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

序号 许可证编号 单位名称 发证机关 发证日期 有效
期限

2022年9月30日 星期五

编辑：姚雪痕 视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖

（上接第十四版）

注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

辽宁省人力资源和社会保障厅关于注销、撤销劳务派遣经营许可企业名单公告
经各市人社局汇总上报，2021年1月1日至2021年12月31日期间全省注销、撤销劳务派遣经营许可企业209户，现将上述劳务派遣单位名单向社会公告。

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

辽A20211224
辽A20211301
辽B2017B002
辽B2017D001
辽B2017D003
辽B2017D004
辽B2017E005
辽B2017I001
辽B2017I002
辽B2017K009
辽B2017K013
辽B2017L002
辽B2017N001
辽B2018C001
辽B2018D001
辽B2018D002
辽B2018D004
辽B2018E001
辽B2018E004
辽B2018I001
辽B2018K002
辽B2018K003
辽B2018L001
辽B2018L002
辽B2018L003
辽B2018L004
辽B2018L005
辽B2018L006
辽B2018M001
辽B2018O001
辽B20140269
辽B20140272
辽B20140291
辽B20140295
辽B20150020
辽B2018B005
辽B2018B006
辽B2018C005
辽B2018D005
辽B2018D006
辽B2018D007
辽B2018E010

辽宁正信人力资源有限公司
沈阳鑫顺人力资源服务有限公司
大连国通人力资源有限公司
大连龙达企业服务有限公司
大连鼎成劳务派遣服务有限公司
大连融都劳务有限公司
大连信宝源人力资源信息咨询有限公司
大连市北黄海人力资源服务有限公司
大连佰嘉城劳务有限公司
大连业旺企业服务有限公司
大连友兰环保产业有限公司
大连卓卓通码头服务有限责任公司
大连酉成企业服务有限公司
大连宏易达劳务有限公司
大连赛思特人力资源有限公司
大连瑞嘉伟业劳务服务有限公司
大连金帝鑫劳务派遣有限公司
优录精选（大连）人力资源有限公司
大连鸿泰人力资源有限公司
大连金峰宏盛劳务派遣有限公司
大连鹏佳企业服务有限公司
大连汉正企业服务有限公司
大连艾普森人力资源开发有限公司
大连森良企业服务有限公司
大连柏维企业管理服务有限公司
大连锦成劳务有限公司
大连金地劳务服务有限公司
大连瑞泰劳务派遣有限公司
悦聘(大连)企业管理咨询有限公司
大连意邦劳务服务有限公司
大连亿合人力资源开发有限公司
大连学子业成人力资源有限公司
毕马威（大连）劳务派遣有限公司
大连经济技术开发区世晨劳务服务有限公司
大连大营劳动服务有限公司
大连友银物业管理有限公司
大连博睿人才服务中心有限公司
大连东港劳务派遣有限公司
大连安保人力资源服务有限公司
大连市东北人力资源服务中心有限公司
大连登龙门管理咨询有限公司
大连汇众欣诚人力资源服务有限公司

注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销

序号 许可证编号 单位名称 注销/撤销
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

辽B2018H003
辽B2018G006
辽B20150030
辽B20150043
辽B20150044
辽B2018I002
辽B2018I003
辽B20150065
辽B2018K007
辽B2018K012
辽B2018K013
辽B2018K014
辽B2018K016
辽B20150033
辽B2018M002
辽B2018M003
辽B2018M004
辽B2018M005
辽B2018O002
辽B2018A011
辽B2018A008
辽B2018B011
辽B2018B012
辽B2018C009
辽B2018D009
辽B2018E015
辽B2018E016
辽B2018F007
辽B2018G009
辽B2018I004
辽B2018I005
辽B2018I006
辽B2018I007
辽B2018L014
辽B2018L016
辽B2018M006
辽B2018M011
辽B2018O003
辽B2018A013
辽B2018B016
辽B20150122
辽B2018C010

大连金亿劳务服务有限公司
大连盛世恒安保安服务有限公司
庄河市万达劳动服务有限公司
庄河市兴元劳务有限公司
大连兴业劳务有限公司
大连联合众维船舶技术服务有限公司
大连亿佳诚劳务派遣有限公司
长海县劳动代理服务有限公司
大连燕山石化工程设备有限公司
大连钰运企业服务有限公司
大连华鑫劳动服务有限公司
大连吉鑫人力资源有限公司
大连经济技术开发区明程劳务有限公司
大连利和企业服务有限公司
大连诚品企业管理有限公司
大连英格人力资源服务有限公司
北方嘉海（大连）新能源科技有限公司
大连久乐信息服务有限公司
大连盛京昌服务外包有限公司
大连北洋船舶舾装工程有限公司
天籁人力资源管理咨询（大连）有限公司
大连泽睿仁合管理咨询有限公司
大连福泽晟达企业管理有限公司
大连运盛劳务有限公司
大连金茂源信息咨询有限公司
大连一诺航劳务派遣有限公司
大连晟和劳务服务有限公司
大连源溢劳务派遣有限公司
大连思科人力资源管理有限公司
大连锦全兴工业有限公司
大连睿奕劳务有限公司
大连俊升科技有限公司
大连大机车人力资源管理有限公司
大连冠霖人力资源服务有限公司
大连中佑劳务派遣有限公司
辽宁沃德艾克科技有限公司
大连海创盈隆人力资源服务有限公司
大连卓众劳务派遣有限公司
大连雨琳豆瓣网络科技有限公司
大连鸿海源劳务服务有限公司
大连永炜劳务服务有限公司
大连汇森劳务派遣有限公司

注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销

序号 许可证编号 单位名称 注销/撤销
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

辽B2018C011
辽B20150108
辽B2018D016
辽B2018G010
辽B2018G012
辽B20150105
辽B2018I008
辽B2018I009
辽B20150128
辽B2018K022
辽B2018K023
辽B2018L019
辽B20150121
辽B2018M014
辽B20150119
辽B2018O004
辽B20140229
辽B2020K049
辽B2020A037
辽B20150014
辽B20150074
辽B20150112
辽B2018A004
辽B2018A014
辽B2018B013
辽B2019E003
辽B2018K006
辽B2020K021
辽B20140105
辽B20140195
辽B20140216
辽B20150082
辽B20150099
辽B2018D010
辽B2018K021
辽B2019A002
辽B2019D014
辽B2019E001
辽B2019F003
辽B2020F008
辽B2019K002
辽B2019K008

大连隆铭劳务派遣有限公司
大连立诚管理咨询服务有限公司
大连德林雅达企业咨询服务有限公司
大连鑫盛劳务服务有限公司
大连鑫富企业管理服务有限公司
大连逸民管理咨询有限公司
大连庄河华彩劳务有限公司
大连和泰劳务派遣有限公司
大连同乐企业管理服务有限公司
大连合邦企业服务有限公司
大连彤昆劳务服务有限公司
大连嘉航企业管理服务有限公司
大连港通劳务有限公司
大连宇博咨询服务有限公司
大连昇峰劳务有限公司
大连利泰联行物业管理有限公司
大连科典建筑劳务有限公司
大连润亿人力资源服务有限公司
佰智德外包（大连）有限公司
大连新程软件有限公司
大连鹏源劳务派遣有限公司
大连瑞新国际物流有限公司
辽宁华商华企劳务服务有限公司
大连瑞海人力资源有限公司
大连鑫通人力资源有限公司
大连鑫越人力资源服务有限公司
辽宁检疫处理集团大连有限公司
辽宁东越境外就业服务有限公司
大连汇程企业管理有限公司
大连铭诚人力资源有限公司
大连恒盛劳务派遣有限公司
大连裕安劳务有限公司
大连铭成咨询有限公司
大连优盛劳务服务有限公司
大连慧能达有限公司
大连嘉汇人力资源服务有限公司
大连晟泷合建设咨询有限公司
大连宏燚人力资源服务有限公司
旅顺船舶修造厂
大连广顺项目管理咨询有限公司
大连汇集英才人力资源有限公司
大连百强企业服务有限公司

注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销
注销

序号 许可证编号 单位名称 注销/撤销

（下转第十六版）

2022年9月30日


